令和７年　　月　　日

金立特別支援学校教室棟整備事業に対する質問・回答書
収支等命令者　様

会社名及び代表者名

担当者名

電　話　番　号

ファクス番号
	事業名
	金立特別支援学校教室棟整備事業

	番号
	質問事項及び要旨
	回答

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


注意：設計切り抜き書の数量については、参考数量です。したがって、数量に関しては、設計図面により積算した上で入札していただき、設計切り抜き書に関する質問は一切受け付けません。また、仕様変更に関する質問も一切受け付けません。
質問は下記までメールにて送付すること
金立特別支援学校　メールアドレス：kinryutokubetsushien@pref.saga.lg.jp 
